
Najbliższe webinaria dla przedsiębiorców 
organizowane przez WSSE Invest-Park sp. z o.o. 
wraz z partnerami
2021-03-04

Zachęcamy wszystkich zainteresowanych przedsiębiorców do 
udziału w bezpłatnych webinariach organizowanych przez 
Wałbrzyską Specjalną Strefę Ekonomiczną Invest-Park Sp. z 
o.o. wraz z partnerami.

Lista aktualnych webinarów:

Praca tymczasowa czy usługi obce? O pułapkach tzw. leasingu 
pracowniczego. Webinar organizowany  wspólnie z kancelarią SENDERO 
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Tax & Legal

Data wydarzenia: 19/03/2021 10:00 - 12:00

 Agenda:

    Rynek pracy zmienia zasady gry – coś takiego jak leasing pracowniczy nie 
istnieje?
    Praca tymczasowa i jej istota
    Usługi obce, czyli outsourcing
    Outsourcing usług a praca tymczasowa
    Outsourcing usług a umowa o pracę
    Jak współpracować z dostawcą usług?
    Co jest ważne w umowach z dostawcami usług outsourcingowych
    BHP a inni pracodawcy na terenie zakładu pracy.

Spotkanie poprowadzi:

Rafał Kania – Radca Prawny, wspólnik kancelarii SENDERO Tax & Legal – odpowiada 
za dział, który specjalizuje się w obszarach prawa pracy, ochrony danych 
osobowych oraz własności intelektualnej.

Na szkolenie należy należy zapisać się za pomocą  formularza elektronicznego

 

Skuteczne finansowanie dla firm. Webinar organizowany wspólnie z 
Agencją Rozwoju Przemysłu S.A. i Bankiem Gospodarstwa Krajowego S.A.

Data wydarzenia: 23/03/2021 10:00 - 12:00

Spotkanie dotyczy finansowania inwestycji, nowych technologii, wsparcia ARP w 
ramach tarczy antykryzysowej oraz finansowania handlu zagranicznego.

Agenda:

Agencja Rozwoju Przemysłu S.A.

    Warunki pożyczek inwestycyjnych ARP dla przedsiębiorców

https://wsseinvestpark.clickmeeting.com/praca-tymczasowa-a-uslugi-obce-o-pulapkach-leasingu-pracowniczego/register?_ga=2.177861095.391508544.1615792659-1487396930.1589460888


    Produkty Tarczowe ARP
    ARP Faktoring – finansowanie handlu zagranicznego

Bank Gospodarstwa Krajowego S.A.

    Kredyt Inwestycyjny
    Kredyt na innowacje technologiczne
    Finansowanie handlu zagranicznego

Spotkanie poprowadzą:

Monika Konofał – Dyrektor Centrum Obsługi Przedsiębiorców we Wrocławiu Agencji 
Rozwoju Przemysłu S.A.

Jarosław Łokietko – ekspert Centrum Obsługi Przedsiębiorców we Wrocławiu Agencji 
Rozwoju Przemysłu S.A.

Ewa Nowak-Iskra – Dyrektor Regionu Dolnośląskiego Banku Gospodarstwa 
Krajowego z siedzibą we Wrocławiu.

Krzysztof Jeziorny – specjalista ds. projektów rozwojowych w Regionie Dolnośląskim 
Banku Gospodarstwa Krajowego.

Na spotkanie  należy należy zapisać się za pomocą  formularza elektronicznego

 

Ryzyko walutowe, strategie zabezpieczeń dla przedsiębiorców, trendy i 
oczekiwania dla głównych par walutowych oraz przyszłość rynku akcji i 
obligacji w USA. Webinar organizowany przez Krajową  Izbę  Gospodarczą 
wraz z Western Union International Bank

Data wydarzenia: 24/03/2021 10:00 - 11:30

Agenda:

    Obecne trendy na głównych parach walutowych oraz oczekiwania na 
następne 12 miesięcy (EUR/PLN, USD/PLN, EUR/USD)
    Charakterystyka instrumentów do zabezpieczania ryzyka walutowego
    Praktyczne zastosowanie instrumentów zabezpieczających

https://wsseinvestpark.clickmeeting.com/agencja-rozwoju-przemyslu-s-a-i-bank-gospodarstwa-krajowego-s-a-skuteczne-finansowanie-dla-firm/register?_ga=2.184756524.444716381.1615790369-793848588.1600691460


    Bieżąca sytuacja na rynku akcyjnym w USA (S&P500). Przewidywania na 
kolejne 12 miesięcy i możliwe konsekwencje dla gospodarek światowych
    Wpływ rentowność amerykańskich obligacji na rynek kapitałowy ze 
szczególnym uwzględnieniem rynku walutowego

Prelegent: Piotr Majka, Senior Business Development Manager @Western Union 
International Bank

Na spotkanie należy należy zapisać się za pomocą  formularza elektronicznego

 

BREXIT & COVID – nowa szansa dla dostawców z Polski na rynku 
niemieckim. Webinar organizowany przy współpracy z Akademią German 
Poland Bridge Group i dedykowany jest dla polskich firm działających w 
obszarze Wałbrzyskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej (woj. dolnośląskie, 
wielkopolskie i opolskie), a w szczególności kierowane jest do wszystkich 
osób zajmujących się eksportem, promocją i budowaniem ekspansji 
zagranicznej polskich wyrobów i usług w swoich przedsiębiorstwach.

Data wydarzenia: 25/03/2021 10:00 - 13:00

Link do Akademii GPB Group: https://gpb-group.pl/akademia

Agenda:

I część spotkania 1,5 ha

    Jak prawidłowo wprowadzić produkt/usługę na rynek niemieckojęzyczny w 
okresie pandemii
    Jak wykorzystać okres pandemii, aby dostać się do nowych 
niemieckojęzycznych producentów
    Jakich błędów uniknąć, aby nie przegrać na starcie
    Na co zwrócić szczególną uwagę w kontakcie z niemieckimi kontrahentami
    Kwestie różnic kulturowych Polska-Niemcy
    Jak wykorzystać sytuację, kiedy BREXIT i COVID nadwyrężył relację 
pomiędzy Niemcami a Francją, Włochami oraz Hiszpani
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II cześć spotkania 1,5 ha

    Jak w praktyce wykorzystać przewagi, jakie daje połączenie BREXITu i 
COVIDu
    Jak przyśpieszona digitalizacja może pomóc w rozwinięciu biznesu
    Tematyka podobieństw i różnic między handlem tradycyjnym a 
elektronicznym
    Porównanie specyfiki e-commerce na rynku polskim oraz niemieckim
    Metody docierania do grup docelowych klientów

Prelegentem wydarzenia będzie Rafał Churawski, Diplom-Jurist Freie Universität w 
Berlinie, ekspert w zakresie rynku niemieckiego oraz internacjonalizacji, który 
specjalizuje się w polskim i niemieckim prawie cywilnym i gospodarczym.

Na spotkanie  należy należy zapisać się za pomocą  formularza elektronicznego
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